
MoleQlar Kolagen Pro 450 g – Naturalny
hydrolizat peptydów kolagenowych z irlandzkich
krów pastwiskowych
Indeks: 865967 Producent: MoleQlar Kod producenta: KOLLAGEN450

Cena: 167.59 zł

Opis

MoleQlar Kolagen w proszku 450 g – hydrolizat koleżanek z
peptydów kolagenowych (typ 1,3), krowy na pastwisku
karmione trawą – suplement diety
Producent: MoleQlar

Doskonała jakość: nasz kolagen to wysokiej czystości proszek z peptydów kolagenowych z żyjących krów z wypasu
irlandzkiego. Nie zawiera glutenu, mleka, cukru, tłuszczu, cholesterolu i węglowodanów
Naturalny kolagen: cząsteczka kolagenu stanowi ponad 30% całego białka organizmu i jest najczęściej występującym
białkiem w ludzkim ciele oraz głównym składnikiem tkanki łącznej
Lekkostrawny: Hydrolizat kolagenu ma łatwo trawione i wchłanialne właściwości. Nasz proszek kolagenowy jest bardzo
dobrze rozpuszczalny, neutralny smakowo i nie zawiera dodatków i konserwantów
Przyjmowanie: zalecamy codzienne przyjmowanie 15 g peptydów kolagenowych. W tym celu należy rozpuścić 2 pełne
miarki (w woreczku) w wystarczającej ilości płynu (np. kawa, herbata, kakao) i wypić
Certyfikat w Niemczech: Przywiązujemy wagę do jakości i testujemy nasze produkty pod kątem czystości i metali
ciężkich zarówno przez producenta, jak i przez niezależne laboratoria Arotop w Moguncji

waga przedmiotu: 450 grams
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Doskonała jakość: nasz kolagen to wysokiej czystości proszek z peptydów
kolagenowych z żyjących krów z wypasu irlandzkiego. Nie zawiera glutenu, mleka, cukru, tłuszczu, cholesterolu i
węglowodanów, Naturalny kolagen: cząsteczka kolagenu stanowi ponad 30% całego białka organizmu i jest
najczęściej występującym białkiem w ludzkim ciele oraz głównym składnikiem tkanki łącznej, Lekkostrawny: Hydrolizat
kolagenu ma łatwo trawione i wchłanialne właściwości. Nasz proszek kolagenowy jest bardzo dobrze rozpuszczalny,
neutralny smakowo i nie zawiera dodatków i konserwantów, Przyjmowanie: zalecamy codzienne przyjmowanie 15 g
peptydów kolagenowych. W tym celu należy rozpuścić 2 pełne miarki (w woreczku) w wystarczającej ilości płynu (np.
kawa, herbata, kakao) i wypić, Certyfikat w Niemczech: Przywiązujemy wagę do jakości i testujemy nasze produkty
pod kątem czystości i metali ciężkich zarówno przez producenta, jak i przez niezależne laboratoria Arotop w Moguncji
Opis produktu: Peptydy kolagenowe, zwane również hydrolizatem kolagenu lub hydrolizowanym kolagenem, to
innowacyjna metoda przeciwdziałania spadkowi poziomu kolagenu związanego z wiekiem. Kolagen MoleQlar jest
produkowany w ściśle kontrolowanym procesie. Naturalny składnik nie zawiera glutenu, mleka, cukru, tłuszczu,
cholesterolu i węglowodanów, a także sztucznych barwników, aromatów i substancji słodzących. Nasz proszek
kolagenowy nie zawiera dodatków ani środków konserwujących.
marka: MoleQlar
specjalne składniki: Kolagen
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration On Package



Waga 450 g

Forma Proszek

Dawkowanie 15 g dziennie

Smak Bezsmakowy

Typ kolagenu Typ 1,3

jest produktem z datą ważności: 1
formularz pozycji: Proszek
smak: Bezsmakowy
Liczba przedmiotów: 1
kierunki: Raz dziennie weź dwie miarki proszku kolagenowego (jedna porcja) z dużą ilością płynu.
okres przydatności do spożycia fc: 600 days
numer części: KOLLAGEN450
waga opakowania przedmiotu: 0.5 kilograms
producent: MoleQlar
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260683650381
zalecane węzły przeglądania: 20658036031
składniki: 450 gramów wysokiej czystości i bezglutenowego proszku kolagenowego z peptydów kolagenowych
irlandzkich krów pastwiskowych
cecha materialna: Bez sztucznych konserwantów
korzyść produktu: Healthy-Aging
nazwa przedmiotu: MoleQlar Kolagen w proszku 450 g – hydrolizat koleżanek z peptydów kolagenowych (typ 1,3),
krowy na pastwisku karmione trawą – suplement diety
zalecenie serwowania: 15 gramów dziennie
forma dawkowania: puder
data uruchomienia strony produktu: 2023-10-19T08:29:20.836Z
przelicznik jednostek: 450

Parametry

Zdjęcia
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